
Славутицька міська рада Київської області 

Славутицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 
вул. Героїв Дніпра, 8,  м. Славутич, Київська область,  07101 

Тел./факс (04579) 2-08-70,  

          Веб-сайт: slav4.at.ua  

          E-mail: troyandaschool4@ukr.net 

             Ідентифікаційний код № 25658410 
 

НАКАЗ 
 

31.05.2018                                          № 43 
 

Про зарахування до складу  

учнів 1-х класів 

 

Відповідно до ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 

п.2.3, п.2.7.чинного Статуту школи, Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти,затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 16.04.2018 №367, на підставі заяв батьків та поданих 

документів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-А класу за проектом «Інтелект України» 

наступних учнів (додаток 1). 

2. Зарахувати до складу учнів 1-Б класу з інклюзивним навчанням наступних 

учнів (додаток 2). 

3. Зарахувати до складу учнів 1-В класу з інклюзивним навчанням наступних 

учнів (додаток 3). 

4. Секретарю школи Лихошапко А.А.:  

4.1 розмістити список зарахованих учнів (із зазначенням прізвищ) на 

інформаційному стенді. 

4.2 внести дані про учнів до Алфавітної книги за відповідними літерами (до 

31.08.2018). 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Горбуновій Л.І. 

оприлюднити наказ на сайті школи до 04.06.2018. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи   О.М. Резан  

 

З наказом ознайомленні:    Дата 

_____________Л.І. Горбунова   ________ 

_____________А.А. Лихошапко   ________ 

 

 

mailto:troyandaschool4@ukr.net


СПИСОК УЧНІВ 1-А КЛАСУ 

(ЗА ПРОЕКТОМ «ІНТЕЛЕКТ УКРАЇНИ»), 

 ЗАРАХОВАНИХ ДО СЛАВУТИЦЬКОЇ  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

 

1. Бобкова  

2. Болдирєва  

3. Бриль  

4. Воронюк  

5. Гніденко  

6. Гребенюк  

7. Донець  

8. Єременко  

9. Заброда  

10. Іваниченко  

11. Каранда  

12. Ковальчук  

13. Ковган  

14. Корніяка  

15. Лаптєв  

16. Лугіна  

17. Макаров  

18. Маленко  

19. Малявко  

20. Петухова  

21. Побєдіна  

22. Повар  

23. Рудик  

24. Скрипова  

25. Турчин  

26. Черепін  

27. Шахрай  

28. Шевцова  

 

 

СПИСОК УЧНІВ 1-Б КЛАСУ 

(З ІНКЛЮЗИВНИМ НАВЧАННЯМ) 

 

1. Авагян  

2. Авдющенко 

3. Величко  

4. Воронець  

5. Головащенко  

6. Голосок  

7. Гурська  

8. Іваницький  

9. Кеня 

10. Кирієнко  

11. Ковальчук  

12. Ковальчук  

13. Козловець  

14. Косарєв  

15. Литвин  

16. Мойсієнко  

17. Москаленко  

18. Носенко  

19. Прокопенко  

20. Розумієнко  

21. Романіков  

22. Савоста  

23. Тимошенко  

24. Федько Дмитро  

25. Хачатрян  

26. Хрипунов  

27. Черепок  

28. Чоботар  

29. Чупіка 

 



СПИСОК УЧНІВ 1-В КЛАСУ 

(З ІНКЛЮЗИВНИМ НАВЧАННЯМ) 

1. Бавін  

2. Бігун  

3. Величко  

4. Волошко  

5. Гнатюк  

6. Голуб  

7. Грибан  

8. Доманська 

9. Євсієнко  

10. Жаботинський  

11. Іщенко  

12. Корепанова  

13. Кучинська  

14. Лук’яненко  

15. Михайлов  

16. Нештак  

17. Парамонов  

18. Пархоменко  

19. Пікалова  

20. Позняк  

21. Руденко  

22. Самойленко  

23. Спиця  

24. Сущик 

25. Тарасенко 

26. Трухан 

27. Чоботар  

Вільні місця 

 

1-А клас – 2 

1-Б клас – 1 

1-В клас - 3 

 

 

 

 

 


